¹⁶⁵ "[...] *bono et aequo non conveniat aut lucrare aliquem cum damno alterius, aut damnum sentire per alterius lucrum*" (D. 23, 3, 62), o también "*iure naturae aequum est, neminem cum alterius detrimento et iniuria fieri locupletiores*" (D. 50, 17, 206).